
Information till dig som är kontaktperson mars 2012

Hej kontaktpersoner för grannsamverkan!
Som ni ser i mars månadsbrev så är det nästintill en lavinartad ökning av inbrotten i Huddinge
just nu. Vi måste ta till alla möjligheter vi har att hjälpas åt för att stoppa trenden. Snart blir
det ljusare tider, vilket brukar hjälpa en del, men det är inget vi kan förlita oss på.
Hjälp oss att verkligen uppmana era boenden att våga ringa polisen om man ser något som
verkar felaktigt i området. Ring hellre 112 en gång för mycket än för lite! Vi kan vara rätt
säkra på att det inte sker inbrott när vi från polisen är i områdena utan det är när vi inte är där
som de passar på. Ni boenden finns oftare på rätt plats och kan vara våra ögon och öron. Så
gott som alltid när det grips tjuvar så är det boenden som sett och varit alerta och direkt ringt
polisen så att vi hunnit fram i tid. Det mest förebyggande är ju faktiskt att tjuvarna grips och
sitter inlåsta ett tag!

Läs noga bifogad info och förmedla bladet med månadsinformation till era boenden! Övrigt
är endast till er som kontaktpersoner och kartorna får ni själva välja om de är av intresse för
era boenden just denna månad och i så fall vidarebefordra hela eller delar.

Kontaktpersonsutbildning (grund)
Nästa utbildningstillfälle blir torsdag 19 april kl 16-18. Vi kommer att vara här på
närpolisstationen Kommunalvägen 27B (mittemot huvudbibilioteket). Anmäl er genom att
maila eller ringa till mig!

Material: Hör som vanligt av er till mig om ni behöver broschyrer, klisterdekaler, skyltar (30 x 40, 50 x 70 eller
70 x 100 cm) eller reflexväst till hund (45 cm och 55 cm har jag hemma, de små 35 cm är tyvärr sedan en tid
tillbaka restnoterade från Stöldskyddsföreningen).

Just nu har jag ett lager av de minsta skyltarna här på stationen samt några få av den mellanstora. Den största
behöver jag beställa hem vid önskemål från er så där blir det en viss leveranstid.

KLISTERDEKALERNA! Bra om ni ser till att alla i ert område som är med i GSV fäster en dekal på sin
brevlåda – ett tips är att ni frågar era boenden om det är ok, så kan ni själva fästa en på varje istället. Jag har nu
hemma även dekaler som är en storlek större 5,5x7,5 cm, dessa är ”dubbeltryckta” så de kan fästas även på
insidan av en glasruta.

TTTIIIPPPSSS pppeeerrr mmmaaaiii lll

Som vanligt så använder ni er av nedan kontaktvägar till polisen. Min personliga mailadress
är det ingen som läser ifall inte jag är på plats, så den ska ni inte använda för tips,
anmälningar eller poliskontakt i pågående ärenden!

För att lämna tips om saker som era boenden och ni själva tycker att polisen skall få
kännedom om, så kan ni maila till: polismyndigheten.stockholm@polisen.se
I meddelanderutan är det viktigt att ni skriver TIPS till KUT Södertörn. Observera att om det
är akuta händelser som ni vill att polisen ska få kännedom om omedelbart, så är det
fortfarande att ringa som gäller. 11414 för tips eller 112 vid pågående brott eller andra akuta
händelser!
OBS! För just tips om misstänkta inbrottstjuvar kan ni tillsvidare även ringa: 010-56 902 21

Med vänlig hälsning

Anna Schelin Brottsförebyggare Närpolisen  Huddinge
010-56 465 12, anna.schelin@polisen.se


